ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết việc nhận cha, mẹ, con

Căn cứ Điều 43, Điều 44 Luật Hộ tịch năm 2014;

UBND thành phố Lạng Sơn đã tiếp nhận hồ sơ đăng ký nhận cha, mẹ, con của:

Họ, tên, chữ đệm của người yêu cầu: LÊ THỊ THANH HUỆ

Ngày, tháng, năm sinh: 27/01/1987              Quốc tịch: Việt Nam

Nơi cư trú: Thôn Hoàng Thượng, xã Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh

Lạng Sơn

Giấy tờ tùy thân: Căn cước công dân số 020187001096 do Cục Cảnh sát

QLHC về TTXH cấp ngày 08/04/2021.

Đang lập hồ sơ đăng ký nhận cha, mẹ, con với:

Họ, tên, chữ đệm: LÊ YẾN BĂNG

Ngày, tháng, năm sinh: 24/06/2019               Giới tính: Nữ

Dân tộc: Tày                                                  Quốc tịch: Việt Nam

Nơi cư trú: Thôn Hoàng Thượng, xã Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh

Lạng Sơn

Là con của người có tên dưới đây:

Họ, tên, chữ đệm: LIN JIANMING

Ngày, tháng, năm sinh: 02/11/1991

Dân tộc: Hán                                         Quốc tịch: Trung Quốc

   Nơi cư trú: Phòng 301, số 992-1, Đại lộ Lệ Thành Trung, khu phố Long Kiều,

quận Thành Sương, thành phố Phủ Điền, tỉnh Phúc Kiến, Trung Quốc.

       Giấy tờ tùy thân: Hộ chiếu số EJ3359055, Cục Quản lý di dân Quốc gia Nước

Cộng hòa Nhân dân Trung Hoa cấp ngày 03/02/2021

         Thông báo này sẽ được niêm yết tại trụ sở UBND Thành phố Lạng Sơn (tại Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả, Trang TTĐT thành phố) và UBND xã Hoàng Đồng

trong thời hạn 7 ngày.

         Trong thời hạn 7 ngày liên tục kể từ ngày niêm yết thông báo này, nếu không

có khiếu nại, tố cáo việc nhận cha, mẹ, con nói trên thì UBND thành phố Lạng Sơn

sẽ thực hiện đăng ký nhận cha, mẹ, con theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND TP (b/c);

- Bộ phận TN&TKQ UBND TP (Niêm yết);

- Phòng Tư pháp TP (Niêm yết);

- UBND xã Hoàng Đồng (Niêm yết);

- Trang TTĐT thành phố;   - TT HĐND TP;

- Lưu: VT, PTP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Minh Thảo

 2

		2025-03-28T09:25:13+0700

		2025-03-28T09:25:13+0700

		2025-03-28T09:25:13+0700

		2025-03-28T09:25:40+0700